

Montaj si service aparate de aer conditionat

I.D.: 43992256

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.022,82 RON - 9.022,82 RON

Descriere: -Demontat 1 buc ap.aer cond.24000 BTU 250 lei -Curatat si igienizat ap.aer conditionat 13 buc x 85 lei =1.105 lei -Montaj unit.ext. ap.aer cond. 12000 BTU 11buc x 200 lei = 2.200 lei - Montaj unit.ext. ap.aer cond 24000 BTU 2 buc X 231,09 lei = 462,18 lei -Incarcat freon ap.aer cond.12000 BTU 12 buc x 336,13 lei =4.033,56 lei -Incarcat freon ap.aer con 24000 BTU 1 buc x 420,17 lei = 420,17 lei -Scara mare > 4 m 1 buc x 168,07 lei =168,07 lei -Scara mare < 4 m 2 buc x 85 lei = 170 lei -Dibluri de exterior pt.13 aparate 13 buc x 42,02 lei = 546,26 lei Total servicii 9.022,82 lei